
263 Ehmen - Mörse - Westhagen - Laagberg - VW-Werk

Regelfahrplan gültig ab 13.09.2020

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS

Kreuzkamp
Siebsberg
Walkenriedstraße
Wilshoop
Waldfrieden
Kolonie
Hattorfer Straße
Mörse
Stralsunder Ring
Halberstädter Str.
Frankfurter Str.
Pauluskirche
Sachsenring
Breslauer Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Tucholskystraße
Schubertring
VW Tor Sandkamp
VW Tor Sandkamp
VW Eingang 73
VW Eingang 63
VW Eingang 56
VW Eingang 46
VW Gießerei
VW Halle 50
VW Halle 42
VW Halle 54
VW Halle 55
VW LKW-Waage
VW K-QS
VW Tor FE Ausweiskontrolle
VW Haupteing. FE

m W

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07

df W
> 263
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.55
5.57

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.10
7.11
7.13
7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.26
7.28

W

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.36
7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.47
7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.56
7.58

W

7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.08
8.10
8.11
8.13
8.15
8.17
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.26
8.28

W

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07

W

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.55
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07

df = nur dienstags bis freitags m = nur montags W = Fährt nicht in den VW-Werkferien > 263 = Bus fährt ab VW Eingang 73 weiter als Linie 263 nach Ehmen.

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



263 VW-Werk - Laagberg - Westhagen - Mörse - Ehmen

Regelfahrplan gültig ab 13.09.2020

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
VW Eingang 73
VW Eingang 63
VW Eingang 56
VW Eingang 46
VW Gießerei
VW Halle 50
VW Halle 42
VW Halle 54
VW Halle 55
VW CKD Halle 103
VW Haupteing. FE
VW Tor FE Ausweiskontrolle
VW Tor FE Ausweiskontrolle
VW K-QS
VW LKW-Waage
VW Halle 55
VW Halle 54
VW Halle 42
VW Halle 50
VW Gießerei
VW Eingang 46
VW Eingang 56
VW Eingang 63
VW Eingang 73
VW Tor Sandkamp
Schubertring
Tucholskystraße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
Stralsunder Ring
Mörse
Hattorfer Straße
Kolonie
Waldfrieden
Wasserturm
Friedhof
Kreuzkamp
Wilshoop
Walkenriedstraße
Siebsberg
Kreuzkamp

df W
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10

6.12
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38

W

14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57

14.58
14.59
15.00
15.01

W

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

15.48
15.49
15.50
15.51

15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.20
16.21

W

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47

16.48
16.49
16.50
16.51

W

16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

17.33
17.34
17.35
17.36

W

22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54

22.55
22.56
22.57
22.58

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
VW Eingang 73
VW Eingang 63
VW Eingang 56
VW Eingang 46
VW Gießerei
VW Halle 50
VW Halle 42
VW Halle 54
VW Halle 55
VW CKD Halle 103
VW Tor Sandkamp
Schubertring
Tucholskystraße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Hagebuttenweg
Breslauer Straße
Sachsenring
Pauluskirche
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
Stralsunder Ring
Mörse
Hattorfer Straße
Kolonie
Waldfrieden
Wilshoop
Walkenriedstraße
Siebsberg
Kreuzkamp

W
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.13
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

df = nur dienstags bis freitags W = Fährt nicht in den VW-Werkferien

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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